
 1 
 

 
 
 
 

 
 

Gryfino, dnia 27 września 2012 r. 
          

Uczestnik postępowania 
 

BMP-PI.271.13.2012      
INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm./ zamawiający zawiadamia, 
że w dniu 27 września 2012 roku zakończono posiedzenie komisji przetargowej w sprawie 
rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie:  „Wymiana tablic pamiątkowych na cmentarzu wojennym  
w Gryfinie - etap I”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.09.2012 roku pod 
numerem 343498-2012, w siedzibie zamawiającego oraz na stronie internetowej www.bip.gryfino.pl . 
 
I. W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO ZŁOŻONO 1 OFERTĘ. 

JEDYNYM KRYTERIUM OCENY BYŁA CENA.    
 
OFERTĘ ZŁOŻYŁ: 
 
1)  Numer oferty: 24.440 
FBR BRUKPOL-2 Andrzej Szyłow Żabnica,  ul. Długa 12 A, 74-100 Gryfino 
Liczba punktów: 100,00 

 
 
II. WYBRANO JAKO OFERTĘ NAJKORZYSTNIEJSZĄ: 
      
Firmę:  
FBR BRUKPOL-2 Andrzej Szyłow Żabnica,  ul. Długa 12 A, 74-100 Gryfino 

 
Uzasadnienie: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się kryterium „cena” – 
100%. Ww. wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i uzyskał najwyższą liczbę punktów. 
Cena oferty mieści się w kwocie jaką zamawiający może przeznaczyć na realizację niniejszego 
zamówienia.  

 
 
 
 

Z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
Maciej Szabałkin 


